МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВАВИЛОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 1111.2020г. № 37
с. Вавилон

Об организации образовательного процесса в очном формате

На основании приказа комитета по образованию Администрации Алейского района
№ 196 от 12.11.2020г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать обучение в очном формате с 16 ноября 2020 года.
Разместить данную информацию на сайте образовательного учреждения и
в АИС «Сетевой регион. Образование».

2. Информировать родительскую общественность о начале 2 четверти через
родительские чаты, социальные мессенжеры.

3. Привести в соответствие основные образовательные программы за счёт
корректировки учебного графика, выставить скорректированные
программы на сайте школы.

4. Продолжить ежедневный мониторинг термометрии всех участников
образовательного процесса до занятий и в течение дня.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы